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Trzeci mecz w wyjściowym składzie i ponownie zakończony trafieniami,

tym razem trzema - Nico Lopez wykończył świetne akcje swoich kolegów i

poprowadził zespół Giallorossich do kolejnego zwycięstwa w sezonie. Niski

napastnik zdobył wszystkie bramki po strzałach głową. Gola dołożył też,

podobnie jak tydzień temu, Frediani. 

Tak jak przed tygodniem w Reggio Calabria, Alberto De Rossi ponownie nie

skorzystał z kilku graczy pierwszego składu. Za plecami drugiego strzelca Romy w

tym sezonie, Leonardiego, zagrało nominalne rezerwowe trio: Frediani-F.Ricci-N.

Lopez. Piscitella pracuje z pierwszym zespołem, Ciciretti jest kontuzjowany, z kolei

Politano odpoczął przed czwartkowym meczem z Juventusem. Z różnych powodów

nie zagrali też Tallo, M.Ricci, Barba i Orchi.

 

Pierwsza połowa zakończyła się bezbramkowym remisem. Najbliżej zdobycia gola

był w 21 minucie Frediani, którego dośrodkowanie zamieniło się w strzał, a piłka

odbiła się od poprzeczki. Po zmianie stron było już zdecydowanie lepiej. W 48

minucie Verre podał na milimetry do F.Ricciego, ten odegrał głową do Nico Lopeza,

a Urugwajczyk, również głową pokonał bramkarza Noceriny. 3 minuty później było

już 2-0. F.Ricci minął na prawym skrzydle dwóch graczy rywala, dośrodkował, do

piłki nie dobiegł Leonardi, ale całą akcje wykończył Nico Lopez, który pokonał

golkipera Noceriny ponownie uderzeniem głową. W 69 minucie Urugwajczyk

zamienił się w asystenta. Podał do Leonardiego, którego przyblokował jednak

obrońca. Piłka przeleciała dalej, a trzeciego gola w tym sezonie zdobył Frediani. W

82 minucie Nico Lopez złamał swoją tradycję zdobywania dwóch goli w meczach, w

których wybiega w pierwszym składzie. Skrzydłowy napastnik ustrzelił bowiem hat-

tricka, ponownie trafiając głową. Świetną akcję skrzydłem, zakończoną

dośrodkowaniem lewą nogą zaliczył w tej sytuacji Frediani.

 

ROMA - NOCERINA 4-0 (0-0)

1-0 N. Lopez 48'

2-0 N. Lopez 51'

3-0 Frediani 69'

4-0 N. Lopez 82'

 

ROMA (4-2-3-1): Pigliacelli - Sabelli, Carboni, Rosato, Nego - Cittadino, Verre (De

                               1 / 2



Hat-trick Nico Lopeza: ROMA - NOCERINA 4-0

News - ASRoma.pl

Marco 68') - Frediani, F. Ricci (Pagliarini 59'), N. Lopez - Leonardi (Ferrante 71')

 

NOCERINA (3-4-3): De Luca - Corso (Tirozzi 46'), Esposito, Giorgio - Saurino,

Chiavazzo, Granato, Lettieri - Spanò, Figliolia (Vigo 79'), Bongiovanni

 

Żółte kartki: Rosato, Cittadino (Roma)

 

Autor: abruzzi
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